[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.12.2024 г.   						                          № 31/68
О передаче части своих полномочий по
решению вопросов местного значения
органами местного самоуправления
Новозахаркинского МО Духовницкого МР
на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014г. № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области, Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области   сельский Совет Новозахаркинского   муниципального образования

РЕШИЛ:
   1. Передать в 2025 году органам местного самоуправления Духовницкого муниципального района часть своих полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Новозахаркинского МО органам местного самоуправления Духовницкого муниципального района:
   - исполнение бюджета Новозахаркинского МО, осуществление контроля за его исполнением;
2.  Подписание Соглашения о передаче части своих полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Новозахаркинского МО Духовницкого МР органам местного самоуправления Духовницкого муниципального района на 2025 год поручить главе Новозахаркинского МО Ботовой О.В.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Новозахаркинского МО
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                                         Ботова О.В.

image1.jpeg